



تاریخ
۸
مرداد
۱۳۹۸
سه‌شنبه

ایجاد دسترسی ایمن بخش بنارویه به محور اصلی لار – جهرم

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، علیرضا راستیار مدیریت راهداری این اداره کل از انجام عملیات راهسازی و ایمن‌سازی تقاطع بنارویه خبر داد.

راستیار اظهار داشت: این واریانت جدید به طول ۶۰۰ متر و عرض ۶ متر شامل عملیات خاک‌برداری و خاک‌ریزی و احداث ابنیه فنی و اساس و آسفالت است.

وی افزود: با تکمیل و احداث این واریانت دسترسی مردم بخش بنارویه از سمت جهرم تسهیل و ایمن می‌شود.

مدیریت راهداری اداره کل راه و شهرسازی لارستان در همین راستا تصریح کرد: در چند روز گذشته عملیات احداث این واریانت شروع شده و امید است تا یک ماه آینده جهت استفاده کاربران جاده‌ای و مردم منطقه به بهره‌برداری رسد.

سعدی در کلام سعدی انکارناپذیر است و دانستن مذهب در فهمیدن کلام او بسیار مهم است.

وی همچنین ضمن پرشمردن مذاهب مختلف اسلامی به توضیحاتی پیرامون آنها پرداخت و در ادامه با آوردن

شواهدی برای وابسته دانستن سعدی به نجله‌های مختلف فکری درنهایت تلاش برای دست یافتن به این مهم (مذهب سعدی) را در کاری تحقیقی و جامع مستقل لازم

دانست.

گفتنی است نشست‌های «برخوان سعدی» همواره با اقبال ویژه مسئولین شهرستان همراه بوده است، امیر ولی زاده مدیر آموزش‌وپرورش شهرستان و حمید پریش عضو شورای شهر نیز حضور داشتند.

در این نشست حمید پریش علاقه و نیز پشتیبانی شورای شهر را از جلسات «برخوان سعدی» اعلام کرده و از سوی شورای شهر خواست تا نشست آینده «برخوان سعدی» میهمان شورای شهر در سالن جلسات این شورا باشد که مورد استقبال سید احمد موسوی مقدم مسئول نشست‌های «برخوان سعدی» در نی‌ریز قرار گرفت.

محل دائمی سلسله نشست‌های سعدی شناسی در نگارخانه زنده‌یاد رجبی، واقع در بلوار سرداران، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نی‌ریز، شنبه هر هفته ساعت ۱۸ برگزار می‌شود.

استهبان

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری

استهبان خبر دا۵:

اجرای طرح کاداستر در بیش از ۵۰ هزار هکتار از اراضی ملی شهرستان استهبان



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در راستای پیشگیری از زمین‌خواری و جلوگیری از تصرفات اراضی ملی، طرح کاداستر اراضی (حدنگاری) در بیش از ۵۰ هزار هکتار از اراضی شهرستان استهبان اجرا شد.

مجاهد مهدی علیشاهی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری استهبان با اعلام این خبر گفت: تاکنون برای بیش از ۵۰ هزار هکتار از اراضی معادل یک‌چهارم مساحت این شهرستان نقشه کاداستر تهیه شده که با همکاری اداره ثبت‌اسناد و املاک در حال اخذ اسناد تک‌برگی هستیم.

وی افزایش ضریب حفاظتی، کاهش عوامل تخریب و جلوگیری از تجاوز و تعدی به اراضی ملی، دسترسی آسان به اطلاعات مالکیت دولت و همه مالکان املاک از نظر محل و موقعیت آن، به‌روزرسانی اطلاعات نقشه‌ها و ورود به سیستم ثبت املاک و کاهش اختلافات حقوقی مردم را از اهداف مهم اجرای این طرح عنوان کرد و افزود: اعتبار لازم برای اجرای آن ۸۱۰ میلیون ریال بوده است که از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی تأمین شده است.

علیشاهی با اشاره به همکاری و تعامل خوب اداره ثبت‌اسناد و املاک استهبان در صدور اسناد تک‌برگ با اداره منابع طبیعی اظهار داشت: با اجرای قانون کاداستر و سنددار شدن اراضی، اختلافات و دعاوی بین مردم و دستگاه‌های دولتی نیز رفع خواهد شد.

وی بابیان اینکه اولین گام برای میازبه با زمین‌خواری اجرای حدنگاری اراضی ملی است، گفت: تهیه و تکمیل این طرح نیازمند حمایت مالی و تأمین اعتبارات لازم است.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری استهبان خاطرنشان کرد: با تهیه نقشه‌های دقیق و اجرای کاداستر و اخذ اسناد تک‌برگی به نام دولت، سودجویی از اراضی ملی و سوءاستفاده از اسنادی که ابهام دارند نیز به حداقل ممکن خواهد رسید.

وی در تشریح عملکرد منابع طبیعی شهرستان در حوزه کاداستر اراضی (طرح سند تک‌برگی) تصریح کرد: در صورت تخصیص اعتبار این طرح در مابقی اراضی شهرستان به اجرا گذاشته خواهد شد. رئیس منابع طبیعی شهرستان استهبان با تأکید بر این‌که نقشه کاداستر می‌تواند موقعیت اراضی دولت، اشخاص و املاک را مشخص کند تصریح کرد: کاداستر، نقشه‌هایی بر اساس موقعیت جغرافیایی، جهانی و دقیق است و از بروز اختلافات تا حد زیادی جلوگیری خواهد کرد. وی اظهار امیدواری کرد: با تأمین اعتبار در سال جدید اجرای طرح کاداستر در کل شهرستان انجام خواهد شد.

شهرستان استهبان دارای ۱۵۵ هزار هکتار عرصه منابع طبیعی است و در ۱۶۰ کیلومتری جنوب شرق شیراز واقع شده است.

استبان شهرزنگان

بندرعباس

۷۰ میلیارد ریال برای پل های تلسکوپی فرودگاه بندرعباس هزینه شد

۷۰ میلیارد ریال برای خرید و نصب ۲ پل تلسکوپی فرودگاه بین‌المللی بندرعباس هزینه شده است.

مدیرکل فرودگاه‌های هرمزگان روز دوشنبه در گفت و گو با ایرنا گفت: این پل‌ها ساخت کشور اسپانیا بوده و بهره‌برداری آنها از ابتدای سال جاری آغاز شده است.

محمود امانی بنی ادامه داد: این پل‌های تلسکوپی برای هواپیماهای بزرگ و متوسط طراحی شده‌اند که توانسته‌اند رضایت مسافران را هم جلب کنند.

فرودگاه بین‌المللی بندرعباس با روزانه دارای ۴۰ سورتی پرواز رفت‌وبرگشت بیشترین تعداد پروازها را در هرمزگان به خود اختصاص داده و دارای حدود ۱۹ مسیر پروازی داخلی و ۴ مسیر پروازی خارجی است. استان هرمزگان دارای ۱۳ فرودگاه است که از این تعداد تنها ۶ فرودگاه در تملک و مورداستفاده شرکت فرودگاه‌ها قرار دارد، سه فرودگاه شامل بندرعباس، بندرلنگه و ابوموسی از ۶ فرودگاه یاد شده عملیاتی بوده و سه فرودگاه پارسیان، بستک و میناب به دلیل نداشتن دیوارهای حفاظتی غیرعملیاتی هستند.

استبان پوششیر

پیشبرد

زیرساخت‌های گردشگری دریایی پارک لیان بوشهر توسعه می‌یابد



شهردار بندر بوشهر از اختصاص ۸۱ میلیارد ریال برای توسعه زیرساخت‌های پارک ساحلی لیان بندر بوشهر خبر داد.

سید نورالدین امیری در گفت‌وگو با ایرنا در بوشهر بابیان اینکه شهرداری برای توسعه زیرساخت‌های گردشگری دریایی برنامه‌های مهمی تدوین کرده است اظهار داشت: در این راستا همکاری سرمایه‌گذاران بخش خصوصی در اجرای پروژه‌های گردشگری حائز اهمیت است.

وی افزود: ساحل زیبا و طولانی استان بوشهر ظرفیت‌های مهمی در بخش‌های گردشگری، اقتصادی و فناوری فراهم کرده است. شهردار بوشهر بیان داشت: گردشگری و تفریح‌های دریایی یکی از اولویت‌های استان بوشهر است که در این راستا طرح‌های مهمی در مناطق مختلف استان بوشهر طراحی شده است

وی با اشاره به اینکه شهرداری بوشهر برای رونق گردشگری توجه ویژه‌ای به ساحل دارد تصریح کرد: در اجرای پروژه‌های گردشگری از ظرفیت سرمایه‌گذاران بخش خصوصی استفاده می‌شود که تاکنون استقبال خوبی از این پروژه‌ها شده است.

شهردار بوشهر، یکی از ویژگی‌های این شهر را ساحل زیبای خلیج‌فارس دانست و تصریح کرد: در ساحل خلیج فارس شهر بوشهر زیرساخت‌های لازم برای بهره‌مندی گردشگران عرضه شده است که این پروژه‌ها امسال با شدت بیشتری ادامه می‌یابد. امیری از واگذاری پارک لیان به شهرداری بوشهر خبر داد و بیان کرد: در راستای بهره‌برداری از ظرفیت‌های توریستی، پارک گردشگری ساحلی و دریایی لیان به شهرداری واگذار و در این زمینه اعتباراتی برای توسعه زیرساخت‌ها مصوب شد.

وی از تخصیص ۸۱ میلیارد ریال برای اجرای فاز نخست زیرساختی در پارک لیان خبر داد و بیان کرد: از ۸۱ میلیارد ریال اعتبار مصوب برای اجرای طرح‌های زیرساختی در پارک گردشگری ساحلی لیان سال قبل ۵۰ میلیارد ریال این اعتبار پرداخت و امسال نیز اعتبارات تخصیصی این پروژه افزایش می‌یابد.

شهردار بوشهر مساحت این پارک برای اجرای پروژه‌ها در فاز نخست را ۲۲٫۲ هکتار دانست و گفت: ۱۴٫۴ هکتار کف سازی، شش‌دهم هکتار فضای سبز، ۲ دهم هکتار فضای تفریحی روباز، بلاژ بانوان، بیست قایق‌سواری و ایجاد آل‌چقچ در فاز نخست پارک ساحلی و دریایی لیان موردتوجه قرار دارد.

صفحه
۳
شماره
۲۵۷۴
سال
بیست‌وپنجم

امیری بیان کرد: قرارداد اجرای این طرح‌ها ۴ ماهه است که بخشی از پروژه‌ها در هفته دولت امسال افتتاح می‌شود.

مصوبه تخفیف ۲۰ درصدی باعث رونق بنادر استان بوشهر می‌شود

لغو استثنائات مصوبه تخفیف ۲۰ درصدی سود بازرگانی نخستین و مهمترین گام برای رونق‌افزایی بنادر استان بوشهر است که با همراهی مسئولان مربوطه و پیگیری مدیریت ارشد استان تحقق یافت.

سرپرست دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر گفت: با توجه به اینکه اشتغال و امرارمعاش بخش عظیمی از شهروندان استان به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم به بازرگانی خارجی و تجارت دریایی وابسته است، رونق یا رکود این فعالیت‌ها علاوه بر تأثیر اقتصادی، واکنش‌های اجتماعی زیادی در پی دارد.

قاسم قانذی در نشست بررسی مسائل و مشکلات گمرک با اشاره به تحریم‌های ظالمانه خارجی افزود: رونق‌افزایی فعالیت‌های بندری و گمرکی در بنادر بزرگ و کوچک استان مستلزم حمایت‌های متولیان و قانون‌گذاران ملی است.

وی بیان کرد: به‌تازگی و با پیگیری‌های مجدانه استاندار بوشهر و با کمک رئیس‌کل گمرک ایران مشکل ترانزیت داخلی بین منطقه‌های ویژه بوشهر ۱ و ۲ و بهره‌مندی منطقه ویژه بوشهر از تخفیف ۲۰ درصد سود بازرگانی که به‌صورت یک مطالبه چندین ساله درآمده بود، برطرف شد.

سرپرست دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری گفت: یکی از مواردی که باعث کاهش تمایل تجار برای ورود کالا‌های خود از بنادر استان شده، تصویب و ابلاغ استثنائات متعدد برای مصوبه تخفیف ۲۰ درصد سود بازرگانی بنادر پنج‌گانه استان است.

وی افزود: انتظار می‌رود با اصلاح فهرست کالا‌های ممنوعه و همچنین شمول این مشوق برای کالا‌های وارداتی از کشور امارات متحده عربی شاهد رونق روزافزون بنادر استان باشیم.

قانذی یادآور شد: بخش قابل‌ملاحظه‌ای از فعالیت‌های دریاروی بازرگانان و ملوانان استان مربوط به شناورهای سنتی زیر ۵۰۰ تن است.

وی ادامه داد: وزارت صنعت، معدن و تجارت باید هر چه سریع‌تر سامانه کالای همراه ملوان را برای تعیین تکلیف ورود ۱۰۰ قلم کالای مشمول راه‌اندازی کند.

قانذی فعالیت کشتی بار– مسافر گردنفری در مسیر بندر بوشهر به کشور قطر را یک ظرفیت مناسب برای توسعه زیرساخت‌های حمل کالاها به‌ویژه کانتینرهای یخچالی و گسترش گردشگری دریایی معرفی کرد.

سرپرست دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری بوشهر گفت: با توجه به توسعه تملکات اقتصادی و تجاری استان بوشهر با کشور قطر، تلاش‌های فراوانی برای برقراری خط مستقیم کشتیرانی بوشهر–دوحه انجام شد و نتیجه این پیگیری‌ها منجر به اعلام آمادگی شرکت مکین دریا برای اختصاص کشتی گردنفری برای این منظور شد.

قانذی افزود: این کشتی در زمان حاضر در بندر بوشهر پهلوگرفته و به‌زودی نخستین سفر خود را به سمت کشور قطر انجام می‌دهد اما موضوع مهم برای تداوم فعالیت این کشتی نرخ سوخت آن است.

استبان کمک‌کمپریه و پیرو احمد

اجرای ۷۸۰ طرح عمرانی توسط بسیج سازندگی کهگیلویه و بویراحمد

بسیج سازندگی کهگیلویه و بویراحمد افزون بر ۷۸۰ طرح عمرانی بااعتباری حدود ۹۱۰ میلیارد ریال در بخش‌های مختلف مسکن، آبرسانی، ساخت خانه عالم و سایر امور زیرساختی در سطح مناطق محروم و حاشیه‌ای استان در دست اجرا دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری تحلیلی امید زاگرس؛ سروان پاسدار امیر کریم‌پور جانشین بسیج سازندگی و محرومیت‌زدایی سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد در گفت‌وگو با خبرنگاران بابیان اینکه سازمان بسیج سازندگی سال ۱۳۷۹ باتدبیر مقام معظم رهبری تشکیل شد، اظهار کرد: فعالیت در حوزه عمرانی و محرومیت‌زدایی، اقتصاد مقاومتی و صنایع تبدیلی، خدمات‌رسانی و جهادی و فرهنگی حوزه‌های فعالیت این سازمان است.

جانشین رئیس بسیج سازندگی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: در حوزه عمرانی و محرومیت‌زدایی از سال ۷۹ تاکنون ۸۷۰ پروژه شامل ۶۴۹ پروژه مسکن مددجویی اجراشده و سایر پروژه‌ها مدرسه، معصلی، کتابخانه، گلزار شهدا و پروژه‌های محرومیت‌زدایی است که برای دولت اجرا می‌کنیم.

پروژه‌های اقتصاد مقاومتی و اشتغال‌زایی
وی با اشاره به ۳ هزار و ۶۰۰ پروژه اقتصاد مقاومتی در طی چند سال اخیر توسط بسیج سازندگی و محرومیت‌زدایی سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۴۷ میلیارد و ۸۲۰ میلیون ریال برای راه‌اندازی این تعداد



طرح هزینه شده و برای ۳ هزار و ۶۰۰ نفر به‌صورت مستقیم و ۵ هزار و ۲۰۰ نفر به‌صورت غیرمستقیم شغل ایجادشده که این طرح‌ها شامل پرورش زنبورعسل، قارچ، مرغ بومی، پرورش کبک، گلخانه، صنایع دستی و صنایع تبدیلی است.

این مسئول به طرح پرورابندی گوساله به‌عنوان دیگر طرح اقتصاد مقاومتی بسیج سازندگی استان یادکرد و گفت: تاکنون ۱۴۲ هزار و ۹۱۱ خدمت در اردو‌های جهادی صورت گرفته که ۷ هزار نفر در قالب اردو‌های جهادی، طرح هجرت دانش‌آموزی و طرح مرمت ۱۶۰ مدرسه فعالیت داشتند، ۹۶۰ پزشک متخصص و عمومی در مناطق محروم ارائه خدمت کردند.

اردو‌های جهادی

کریم‌پور بیان کرد: ۱۳۵ هزار نفر در قالب اردو‌های جهادی یک‌روزه، سه‌روزه، هفت‌روزه و ۱۰ روزه در مناطق مختلف استان در عرصه‌های کشاورزی، دامپزشکی، فرهنگی، عمرانی، ورزشی و اقتصاد مقاومتی خدمات ارائه داده‌اند.

طرح جهاد همبستگی ملی

جانشین رئیس بسیج سازندگی و محرومیت‌زدایی کهگیلویه و بویراحمد در ادامه این نشست به طرح جهاد همبستگی ملی در جهت جلب حمایت‌ها و مشارکت‌های مردمی و هدایت آن به مناطق سیل‌زده اشاره کرد و گفت: با همکاری بنیاد مسکن، کمیته امداد و بهزیستی با شناسایی منازلی که در سیل دچار حادثه است تسهیلات بلاعوض اختصاص داده شود که تاکنون ۲۶ واحد برای احداث مشخص شده است.

وی با اشاره به استفاده از ظرفیت‌های مردمی برای طرح هر مسجد یک واحد گفت: بسیج سازندگی در سیل اخیر در خود استان و در استان‌های لرستان و خوزستان خدماتی مانند توزیع بسته غذایی، ارسال بیل مکانیکی برای بازگشایی مسیر روستاهای مسدود شده، توزیع آب‌معدنی را ارائه داد، ضمن اینکه ۵۰ کامیون کمک‌های مردمی به ارزش ۳۰ میلیارد ریال به پل‌دختر لرستان و خوزستان ارسال شد.

این مسئول عنوان کرد: سال گذشته به مناسبت چهل‌سالگی انقلاب ۴۰ هزار پروژه در سطح کشور تعریف شد که سهم بسیج سازندگی استان کهگیلویه و بویراحمد یک هزار پروژه است که تا پایان سال جاری همه یک هزار پروژه عمرانی تکمیل و به بهره‌برداری می‌رسد.

استبان خوری استبان

اهواز

۳۰۰ میلیارد ریال برای طرح‌های فاضلاب شهرهای خوزستان ابلاغ شد



مدیرکل سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خوزستان از ابلاغ مبلغ ۳۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات مندرج در جدول شماره ۱ قانون بودجه سال ۱۳۹۸ با عنوان تقویت اعتبارات طرح‌های فاضلاب شهرهای دارای تنش به استان خوزستان خبر داد.

امید حاجتی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا در این خصوص اظهار داشت: این میزان اعتبار در قالب هفت طرح به‌منظور تأسیسات فاضلاب بعضی از شهرهای دارای تنش ابلاغ شده است.

وی ادامه داد: مبلغ ۸۰ میلیارد ریال از این اعتبار بابت تأسیسات فاضلاب شهر اهواز، ۴۵ میلیارد ریال برای ایجاد تأسیسات فاضلاب شهر ذرفول و ۳۵ میلیارد ریال بابت ایجاد تأسیسات فاضلاب شهر اندیمشک در نظر گرفته شده است.

دبیر شورای برنامه‌ریزی استان بابیان اینکه مبلغ ۳۵ میلیارد ریال برای ایجاد تأسیسات فاضلاب شهرهای ایذه و مسجدسلیمان ابلاغ شده است افزود: همچنین برای ایجاد تأسیسات فاضلاب در شهرهای بهبهان، دشت آزادگان و شوش برای هرکدام مبلغ ۳۵ میلیارد ریال اعتبار ابلاغ شد. حاجتی تأکید کرد: این اعتبارات بعد از طی مراحل قانونی و کارشناسی به دستگاه‌های اجرایی مربوطه ابلاغ می‌شود.

به گزارش ایرنا، از مهمترین سیاست‌های تدوین لایحه بودجه سال ۱۳۹۸ در بخش آب و فاضلاب، کاهش نقش دولت در اجرای طرح‌های عمرانی، تنوع‌بخشی به منابع مالی و واگذاری طرح‌ها به بخش خصوصی به‌منظور اجرای سریع‌تر و خودگردان شدن طرح‌ها است.

بر همین اساس، پنج شهر استان خوزستان (شوش، اندیمشک، بهبهان، ایذه و بستان) و تصفیه‌خانه فاضلاب غرب اهواز، دارای ظرفیت سرمایه‌گذاری جذب‌شده بخش خصوصی در قالب قراردادهای بیع متقابل فاضلاب هستند.